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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i produktionskøkken.
Kontrolleret virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet heunder at døre er lukket ud til produktion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionskøkken herunder overflader som
kommer i kontakt med fødevarer fremstår hele, tætte og
vaskbare. Vægge, gulve og inventar samt kølefaciliteter
fremstår rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at måleudstyr til
dokumentation af CCP er tilstede og er velvedligeholdt. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
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Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: for periode 11-10-2023 og frem til dags dato kan virksomheden ikke fremvise
dokumentation for opvarmning og nedkøling, på kontroltidspunktet er virksomheden i gang med at opvarme
kylling. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Vi er begyndt ikke at producere så meget mere og har derfor ikke denne aktivitet så ofte og har derfor skrevet
ikke relevant i vores program, vi vil fremover ændre og have fokus på det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret dokumentation for modtagerkontrol af
kølevarer og temperaturkontrol af køleindretninger for de sidste 3 måneder.
Vejledt omkring at tilpasse virksomhedens aktiviteter således at det er tilpasset virksomhedens aktiviteter,
virksomheden oplyser at de fx. ikke nedkøler og det er udpeget som et kritisk kontrolpunkt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


